
 

 

 
 

 

 Sosnowiec, dnia …………………….................... 

 

……………………………………........................ 

         (Pieczątka Podmiotu) 

 

OŚWIADCZENIE  

O ODZYSKANIU PODATKU OD TOWARÓW I USŁUG 

 

Niniejsze oświadczenie składam pod rygorem odpowiedzialności za szkodę spowodowaną fałszywym 

oświadczeniem. 

 

Oświadczam, że w dniu ……...........odzyskałem/am podatek od towarów i usług (VAT) zakupionych                     

w ramach przyznanej refundacji na podstawie umowy nr ………………….....….............…….........……                                              

z dnia ………………..................……. w wysokości …….…................…..……… złotych.  

W związku z powyższym zobowiązuję się do zwrotu wyżej wymienionej kwoty w terminie:  

a) do dnia ........................................ (nie później niż do 90 dni od dnia złożenia przez Wnioskodawcę 

deklaracji podatkowej dotyczącej podatku od towarów i usług, w której wykazano kwotę podatku 

naliczonego z tego tytułu – w przypadku, gdy z deklaracji za dany okres rozliczeniowy wynika kwota 

podatku podlegająca wpłacie do Urzędu Skarbowego lub kwota do przeniesienia na następny okres 

rozliczeniowy); * 

b) do dnia ........................................ (nie później niż do 30 dni od dnia dokonania przez Urząd Skarbowy 

zwrotu podatku na rzecz Wnioskodawcy – w przypadku gdy z deklaracji podatkowej dotyczącej podatku 

od towarów i usług, w której wykazano kwotę podatku naliczonego z tego tytułu, za dany okres 

rozliczeniowy wynika kwota do zwrotu)*. 

Niniejsze oświadczenie jest zgodne ze stanem faktycznym.  

 

 

 

........................................     .............................................................. 

                   data                Czytelny podpis  

 

 

* niewłaściwe skreślid  


